[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 13.08.2014                                                                               №  330
  ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление

администрации Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 25 марта 2014 года № 98

«Об утверждении ведомственной целевой программы

«Молодежь Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района» на 2014 год»

В целях более эффективного расходования средств бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, выделенных на реализацию  мероприятий, предусмотренных ведомственной целевой программы «Молодежь Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 марта 2014 года   № 98 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2014 год следующие изменения:

1.1. Приложение к ведомственной целевой программе «Молодежь Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2014 год» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2.2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает  в  силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 13.08.2014 № 330

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к ведомственной целевой программе

«Молодежь Старощербиновского сельского поселения Щербиновский район» на 2014 год

Перечень и описание программных мероприятий ведомственной целевой программы

«Молодежь Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование варианта финансирования (БДО+БПО)
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования (руб.)
	Результат реализации мероприятий
по годам

	всего
	2014 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10

	1
	Создание условий для гражданского и патриотического воспитания, творческого и интеллектуального развития молодежи

	1.1
	БДО+БПО
	Цикл игровых развлекательных программ «Здоровое лето»
	создание условий для организации досуга подростков в летний период
	июнь

июль

август

2014 г
	8125
	8125
	количество молодежи, принявшей участие в мероприятиях: 700

	1.2
	БДО+БПО
	Игровая познавательная программа для школьников «Остров сокровищ»
	создание условий для организации досуга подростков
	сентябрь

 2014 г
	10000
	10000
	количество молодежи, принявшей участие в мероприятиях: 100

	1.3
	БДО+БПО
	Спортивная программа для молодежи «Хочешь быть здоровым – будь: Это правильный путь!»

	профилактика наркома-нии, безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних, популяризация здорового образа жизни

	октябрь

2014 г
	3500
	3500
	количество молодежи, принявшей участие в мероприятиях: 70

	1.4
	БДО+БПО
	Тематическое мероприятие для молодежи «Умей сказать Нет!
	профилактика наркома-нии, безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних

	ноябрь

2014 г
	3000
	3000
	количество молодежи, принявшей участие в мероприятиях: 100

	1.5
	БДО+БПО
	Выставка «Здоровое поколение-большие перспективы»

	воспитание нравственных и волевых качеств у молодежи
	декабрь

2014 г
	4500
	4500
	количество молодежи, принявшей участие в мероприятиях: 100

	1.6
	БДО+БПО
	Фестиваль детского и  молодежного творчества «Страна талантов»

	выявление и поддержка творческих детей и подростков
	декабрь

2014 г
	15000
	15000
	количество молодежи, принявшей участие в мероприятиях: 150

	В рамках реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах профилактики безнадзорности и правонарушений в Краснодарском крае»

	1.7
	БДО+БПО
	Тематическое мероприятие «Время вернуться домой»
	профилактика безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних

	сентябрь

2014 г
	4000
	4000
	количество молодежи, принявшей участие в мероприятиях: 200

	Гражданское и патриотическое воспитание молодежи

	1.8
	БДО+БПО
	Тематическая программа для школьников ко Дню флага России
	патриотическое воспи-тание среди молодежи
	август

2014 г
	2875
	2875
	количество молодежи, принявшей участие в мероприятиях: 150

	1.9
	БДО+БПО
	Торжественные проводы в ряды Вооруженных сил России «Служи, солдат»
	гражданское и патриотическое воспитание молодежи
	октябрь

2014 г
	3000
	3000
	количество молодежи, принявшей участие в мероприятиях: 180

	ИТОГО

	54000
	54000

Начальник организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                             А.Г. Голиченко